[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  27 марта   2013 г.

	                                   № 3/15

       г. Сысерть

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

В целях подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Сысертского городского округа пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 6 14 сентября 2014 года, а также для осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов кандидатов, а также для организации проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о доходах и об их источниках, руководствуясь статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии и утвердить его на период ее полномочий (прилагается).

2. Направить настоящее решение органу местного самоуправления,  УДО № 7003/0481 Свердловского отделения №7003 ОАО «Сбербанк России», Межмуниципальному отделу МВД РФ «Сысертский», Инспекции ФНС России по Сысертскому району, СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Хлебникова В.В., заместителя председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
	     Председатель
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь
 Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова

УТВЕРЖДЕН:
решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии
27 марта 2014 г. № 3/15
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Председатель Контрольно-ревизионной службы:

	1.
	Хлебников Вячеслав Владимирович
	Заместитель председателя комиссии

	Заместитель председателя Контрольно-ревизионной службы:

	2.
	Метелева Елена Борисовна

	Член Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Члены Контрольно-ревизионной службы:

	3.
	Алешина Лидия Алексеевна
	Главный специалист Фонда социального страхования Российской Федерации

	4.
	Емельянов Алексей Анатольевич
	Член Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	5.

__

7.

__

8.

__

9.

__

10.

__

11.

__.
	Целищев Андрей Николаевич

____________________________

Яметов Владислав Викторович

____________________________

Бачинина Ольга Анатольевна

____________________________

Ехлакова Галина Петровна

Косарева Алла Павловна

____________________________
	Начальник полиции, подполковник

___________________________________

Старший оперуполномоченный ММО МВД РФ «Сысертский»

___________________________________

Специалист 1 разряда УФМС РФ по Свердловской области в Сысертском районе

___________________________________

Начальник сектора обслуживания корпоративных клиентов универсального дополнительного офиса № 7003/0481 ОАО «Сбербанк России»

___________________________________

Старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок отдела №31 Инспекции ФНС России  Свердловской области

 с правом решающего голоса

	6.
	Яметов Владислав Викторович
	Старший оперуполномоченный ММО МВД РФ «Сысертский»

	7.
	Бачинина Ольга Анатольевна
	Специалист 1 разряда УФМС РФ по Свердловской области в Сысертском районе

	8.
	Ехлакова Галина Петровна

	Начальник сектора обслуживания корпоративных клиентов универсального дополнительного офиса № 7003/0481 ОАО «Сбербанк России»

	9.
	Косарева Алла Павловна

	Старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок отдела №31 Инспекции ФНС России  Свердловской области